
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 
NF 
NF 

St.Nr.  
271 

97 
11 
63 
41 
10 
69 
95 

4 
6 

912 
54 

123 
49 
23 

741 
1 

Name  
Denny Fraaß 
Andre Hoßfeld 
Jürgen Frank 
Maximilian Flemming 
Ronny Müller 
Kevin Hof 
Stefan Henschel 
Rayk Wagener 
Sven Speckhahn 
Enrico Schwarzlose 
Marvin Krause 
Christian Teschner 
Juliane Kolwe 
Thomas Reinwald 
Uwe Karnatz 

Stefan Menz 
Stefan Schreiber 

Ort  
Ludwigslust 
Moorgrund 

Schöneiche 
Finsterwalde 
Hildburghausen 
Plessa 

Rohrberg 

Ludwigsfelde 
Doberlug-Kirchh. 
Nipkendey 
Neuendorf 

Berlin 
Winnenden 

Club/ Team  

MC Moorgrund 

ADMV Team Woltersdorf 

MSC Lauchhammer 

Specktec Glühweinteam 

Specktec Glühweinteam 
Specktec Glühweinteam 

Alscom Race factory 

Licens  
C 
C 

B 

C 
C 

C 

C 
C 
C 
C 

C 

Fahrzeug  
KTM 
Yamaha 

E-ATV 
KTM 
Kawasaki 
KTM ATV 

EML 

E-ATV 
KTM 
EML 
EML-KTM 

Suzuki 

Runden  
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
15 
14 
14 

15 
1 

Diff.  

27.287 
51.946 

1:04.618 
1:33.867 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 

NF 
NF 

Gesamtzeit  
23:54.688 
24:21.975 
24:46.634 
24:59.306 
25:28.555 
24:11.406 
24:23.040 
24:40.080 
24:56.148 
24:57.162 
25:05.768 
24:24.061 
24:05.780 
24:08.834 
25:27.545 

20:28.442 
1.885 

Beste Zeit.  
1:22.675 
1:21.449 
1:24.773 
1:25.920 
1:27.196 
1:27.207 
1:29.633 
1:30.497 
1:31.407 
1:31.069 
1:31.666 
1:35.040 
1:35.015 
1:47.632 
1:50.662 

1:26.018 

Beste Geschw.  
63,139 
64,089 
61,576 
60,754 
59,865 
59,858 
58,237 
57,681 
57,107 
57,319 
56,946 
54,924 
54,939 
48,499 
47,171 

60,685 
- 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
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Aushang: _____ Uhr

ADMV Motocross MSC Kali Bad Salzungen 
Thür. + LVMX Quad 

2. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:32:08 

Moto Cross Bad Salzungen 1,450 km 

14.06.2015 15:25 

 
DMSB Reg.-Nr.MX21/15

 ADMV Motorcross MSC Kali Bad Salzungen
ThMSB + LVMX 50 + 65 ccm

ThMSB + LVMX Quad
Deutscher Motorcross Pokal OPEN


